



## Gert Jakobsen Holding ApS

Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet  
CVR-nr. 25685245

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2024

---

**Gert Henning Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gert Jakobsen Holding ApS

Hornbjergvej 51

8543 Hornslet

CVR-nr.: 25685245

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17.861 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.789.173</b>	<b>2.445.422</b>
Af- og nedskrivninger		(1.666.014)	(1.089.989)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.123.159</b>	<b>1.355.433</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.003.792	15.498.682
Andre finansielle indtægter	2	3.075.082	896.311
Andre finansielle omkostninger	3	(248.457)	(153.619)
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.953.576</b>	<b>17.596.807</b>
Skat af årets resultat		(1.092.811)	(492.238)
<b>Årets resultat</b>		<b>17.860.765</b>	<b>17.104.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		12.860.765	12.104.569
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17.860.765</b>	<b>17.104.569</b>

# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.532.704	5.598.590
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>7.532.704</b>	<b>5.598.590</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.891.343	21.887.551
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>24.891.343</b>	<b>21.887.551</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.424.047</b>	<b>27.486.141</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.506.102	4.058.228
Andre tilgodehavender		331.200	510.094
Tilgodehavende skat		67.181	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.591.358	5.322.072
Periodeafgrænsningsposter		250.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.745.841</b>	<b>9.890.394</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.995.414	21.822.256
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.995.414</b>	<b>21.822.256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.916.426</b>	<b>7.499.856</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.657.681</b>	<b>39.212.506</b>
<b>Aktiver</b>		<b>77.081.728</b>	<b>66.698.647</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.340.147	10.336.355
Overført overskud eller underskud		54.888.615	45.031.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>73.353.762</b>	<b>60.492.997</b>
Udskudt skat		250.000	74.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>250.000</b>	<b>74.000</b>
Skyldig skat		2.352.190	3.402.493
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.400	3.581
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.355.590</b>	<b>3.406.074</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	14.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.089.154	1.228.506
Skyldig skat		0	1.469.658
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.581	13.412
Anden gæld		10.641	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.122.376</b>	<b>2.725.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.477.966</b>	<b>6.131.650</b>
<b>Passiver</b>		<b>77.081.728</b>	<b>66.698.647</b>
Personaleforhold	7		
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.336.355	45.031.642	5.000.000	60.492.997
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	3.003.792	9.856.973	5.000.000	17.860.765
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.340.147</b>	<b>54.888.615</b>	<b>5.000.000</b>	<b>73.353.762</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter der indgår i bruttofortjenesten, omfatter en erstatning ifm. en forsikrings sag samt gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver. Andre driftsindtægter udgør pr. 30.04.2024 i alt 400 t.kr., sidste år udgjorde disse 250 t.kr.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	241.630	150.350
Renteindtægter i øvrigt	506	0
Dagsværdireguleringer	2.522.330	514.173
Øvrige finansielle indtægter	310.616	231.788
	<b>3.075.082</b>	<b>896.311</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.367
Renteomkostninger i øvrigt	198.087	62.574
Øvrige finansielle omkostninger	50.370	85.678
	<b>248.457</b>	<b>153.619</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.029.656
Tilgange	3.600.128
Afgange	(631.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.998.784</b>
Af- og nedskrivninger primo	(20.431.066)
Årets afskrivninger	(1.666.014)
Tilbageførsel ved afgange	631.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(21.466.080)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.532.704</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	11.551.196
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.551.196</b>
Opskrivninger primo	10.336.355
Andel af årets resultat	14.003.792
Udbytte	(11.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.340.147</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.891.343</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Gert Jakobsen Transport ApS	Syddjurs	ApS	100
Cheminor ApS	Syddjurs	ApS	100
Bionor ApS	Syddjurs	ApS	100
Strongblue ApS	Syddjurs	ApS	100

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.</b>
Skyldig skat	2.352.190
Skyldige sambeskatningsbidrag	3.400
	<b>2.355.590</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 8 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	24.995.414
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.173.158

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
